این آیین کهن باستانی، امروزه د ر محد ود ه جغرافیایی ایران زمین و د ر کشورهای
ایران، آذربایجان، افغانستان، تاجیکستان، ترکمنستان، ازبکستان، قرقیزستان، قزاقستان و بخش های
کرد نشین کشورهای عراق، ترکیه و سوریه د ر روز اول فرورد ین برابر با بیست و یکم مارس هر سال
برگزار می شود . با توجه به قد مت و گسترد گی این آیین د ر سرزمین های بسیاری از جهان، د ر نشست
4 اسفند 1388 یعنی 23 فوریه 2010 مجمع عمومی سازمان ملل به پیشنهاد جمهوری آذربایجان، 21
ماه مارس و یکم فرورد ین را به عنوان روز جهانی نوروز به رسمیت شناخت و د ر متن به تصویب رسید ه،
نوروز را جشنی با ریشه ایرانی و قد متی بیش از سه هزار سال یاد کرد که امروزه بیش از 300 میلیون نفر

د ر جهان آن را جشن می گیرند .